Ｎo.2008‐1

受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、諸事情により下記の検査項目につきまして、検査受託を中止させていただくこと

となりましたので、ご案内申し上げます。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情ご理解の上、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。
                                   敬 具

2008 年 2 月

◆検査中止項目一覧

検査項目名 中止理由 代替項目

過酸化脂質（ＬＰＯ） 試薬販売中止の為

総エストロゲン（妊婦）

３-ＭＨＰＧ（尿） ３‐ＭＨＰＧ（血漿）

パラインフルエンザ 4 型

水痘・帯状ヘルペス半定量 水痘・帯状ヘルペスＩｇＧ

ＬＡＫ活性/誘導法

ＬＡＫ活性/直接法

ＣＭＬにおけるｂｃｒ再構成 Major bcr/abl mRNA

癌遺伝子Ｎ‐ｍｙｃ増幅

癌遺伝子ｃ‐ｅｒｂＢ‐２増幅

癌遺伝子ｃ‐ｍｙｃ増幅

癌遺伝子ｃ‐ｍｙｃ再構成

癌遺伝子ｂｃｌ‐２再構成 ＩｇＨ/ＢＣＬ２（ＦＩＳＨ）

Ｙ染色体特異ＤＮＡ（反復配列領域） Ｙ染色体（ＦＩＳＨ）

Ｙ染色体特異ＤＮＡ（ＴＤＦ遺伝子領域） ＳＲＹ（ＦＩＳＨ）

ＰＭＬ‐ＲＡＲα遺伝子再構成 ＰＭＬ/ＲＡＲＡ（ＦＩＳＨ）

ＡＭＬ１遺伝子再構成

受託数僅少の為

ＡＭＬ１/ＥＴＯ（ＦＩＳＨ）

     最終受託日：2008 年 3 月 2５日(火)受付分まで

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。  本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２
                  ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００